cum omnibus rebus perttneitibus ipfius ecclefia S.Sil-

befiri in prephato S. Monafierio concedimus haben

di , ac pojfidendi abfque contrarietate Comitis , Ca-

ßaldei , judiéis , aut cujufcumque perfona contra-

diccione , vel inquittiiudine , fet perpetuis tempo-

ribus pars prephati monafierii , & ejufque Abbati-

bns , & reiloribus habeant , &poffideant ea omnia ,

qua fupertus legitur faciendi exinde juxta legem,

qua voluerint , nemine ibidem exinde in alifuo con*

traria ingerente , quod fi quifpiam banc noftram

conceffionemin quomodocumque violare prafumpfe-

rit fe compofiturus auri libras decern in eodem S.

Monafierio, & ad ejufque Abbatibus , & reïlori-

bus , &fupraditla coneeßo in eodem fanilo Mona

fieriofirma permaneant in perpetuum. Vt autem

bac nofira concejfio veriuJ obferbetur , manu pro

pria firipfimus, & ex anulo nofirofupter juffmut

figillari ,

..; p • ... .,

Signum Domini Paldolfi excellentiffimi prineipit*

Petrus notarius exjuffionefupraditla potefiatis fcri-

pfi . Datum nonos Oftubris anno vigefimofexto prist-

cipatus domni Paldolfi , & undécimo anno principa-

tus domni Landolfi gloriofis principibus indiiJione

duodécima. Actum in civitate Capuana: adeû £-

gillum cereum .

F 3 Alio
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Alio privilegio concedunt , confirmantquc mo-

nafterioCaifincnfi integrant aquam fluvii lauri ad

jnolendina conficienda , habcndaique pilcatio-

nes , ut ex eo confiât , quod ex originali hie da-

mus.

Oöürum -|- fn nomine Domini Salvatoris noftriJefu Chri-

vt"l"^n-ß^iy£terniPaldolfus , & Landolfus filius ejus

cipum divin* ordiñante Providentia Langobardorum gentis

«àm. princeps . Cum principáis excellentia pttäionibus di-

leüorumfuorum omnibus jufle petentibus elementer

favct . Quapropter noverit omniumfidelium noflro-

rum prejencium fci/icet hac futurorum fagacitas ,

quoniam venerabilis Aligernus Abbas monaflerii

beati Benediítifitum in сafirо monte Сafino nqflrano

obfecravit exccllenciam , ut pro amore Dei , noßra-

que patria falvacicne , concederemus , atque confir

maremus in ejus S. Monaflerio cuntía qualiter hic

inferius declaratur , habendum jure quieto de qui-

bus peciit , ut a noflra eximietas in codent fuo vene-

rabili monaflerio municionen л noflra fictasfieri ,&

ne ejufdem religiofitatis ejus in audita fieret poflula-

cio ufquequaque ajfenfum prebentes hot noflra muni-

cionis apices exinde in eodem venerabili monaflerio

fieri juffimus , per quos omnino fancimus , & per-